

ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О приостановлении действия пункта 2 части 1 статьи 15 Закона Карачаево-Черкесской Республики «О государственном стимулировании инвестиционной деятельности в Карачаево-Черкесской Республике»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

20 октября 2022 г.

Статья 1

Приостановить до 1 января 2023 года действие пункта 2 части 1 статьи 15 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 17 мая 2011 г. № 23-РЗ «О государственном стимулировании инвестиционной деятельности в Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции законов Карачаево-Черкесской Республики от 15 ноября 2011 г. № 64-РЗ, от 09 июля 2015 г. № 59-РЗ, от 19 июня 2017 г. № 30-РЗ, от 29 октября 2018 г. № 65-РЗ, от 07 июля 2022 г. № 53-РЗ).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Карачаево-Черкесской Республики

город Черкесск Дом Правительства 26 октября 2022 г. № 63-Р3



Р.Б. Темрезов